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TATEMENT OF THE BOARD OF MANAGEMENT

The Board of Management of Hai. phong packing vicem Joint stock company (,the company,,) presents thisreqgrt logeth-er with the Company's reviewed interim ,inancial statements for the period from 01 January 2025to 30 June 2025.

BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF MANAGEMENT

The members of the Board of Directors and.Management of the company who executed during the periodfromo.llo1l2o25to30/o6/2025andtothedateofth.isreportareistottdws

Board of Directors

Ms. Nguyen Thi Kim Chi
Mr. Hong Anh Viet
Mr. Nguyen Van Hanh
Ms. Dang Thi Thanh Huu
Mr. Truong Thanh Hoan

Board of Management
Mr. Hong Anh Viet
Ms. Nguyen Thi Thu

Chairman
Member
Member
Member
lndependent member

Director
Deputy Diregtor

THE MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY

The Board of Management of the€ompany is responsible for preparing the financial statements forthe periodfrom 01 January 2025 to 30 June 2025, which give a true and iair view.6f trre nnanciar poitiion oi it u corp"nyas at 30 June 2025 and the results of its operations and cash flows of.the c;|ant f"ith";;iiJo.' i n pr"p"ringthese interim financial statements, the Board of Management is required to:

- Comply with Vletnamese Accounting Standards, corporate Accounting system and the relevant statutoryrequirements applicable to the preparation and presentation of the intErim financiat ;dte;;nis:
- Select suitable accounting policies and then apply them consistenfly;
- Makejudgments and estimates that are reasonable and prudent;
- State whether applicable accounting principles have been followed, subject to any material departuresdisclosed and explained in the financial staiements;

- Design and implement an effective internal control system for proper preparation and presentation of thefinancial statements to minimize errors and frauds; and

- Prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that theCompany will continue in business.

The Board of.Management is responsible.for 
-ensuring 

that proper acco!nflng records are kept, which disclose,with reasonabre 
?ccqr?gy at any time, the financiai position'of the compiny 

"rd 
th"t ih;'i;i;;im rnancialstatements comply with Vietnamese Accounting Standards, corporate Accounting System and the statutoryrequirements relevant to the preparation and p-resentation of the interim financial statements. The Board ofManagement is also responsible for safeguarding the assets of the corprnyinJ t 

"r"Jioil"iing ,"".onrorusteps for the prevention and detection oflrauds ind other irregularrtres.

Irffi:.:t",:ent confirms that the company has complied with the above requirements in preparing

the Board of Management,

Hong Anh Viet
Director

Hai Phong, 12 August 2025
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www.anvietcpa.com
anviet@anvietcpa.com

f (84-24) 6278 2904
F (84-24) 6278 2905

To:

REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

Shareholders
Board of Directors and The Management of
Hai Phong Packing Vicem Joint Stock Company

we have review_ed the accompanying interim financial statements of Hai Phong packing vrcem Joint stockcompany ("the company") prepared on 12 August 2025 as set out from page oa" to pale"zt, wtricir comprrsethe'accompanying balance sheet as at 30 June 2025, the related stateme-nts ot intoire, tt'e cash flows forthe period from 01 January 2025 to 30 June 2025 and Notes to the financial statements.

Management's Responsibility

Management is responsible for the preparation and fair presentation of these interim financial statements inaccordance with Vietnamese Accounting Standards, corporate Accountng System and the relevant
statutory requirements applicable to the preparation and presentation of interi; fin;ncial statements and forsuch internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of interim financial
statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an conclusion on these interim financial statements based on our review. Weconducted our review in accordance with Vielnamese Standards on Review engagemenis zato - neview oflnterim Financial lnformation perpormed by the lndependent Auditor of the Entiti.

A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of person responsible forfinancial and accounting matters, and apprying anaryticai ano ottrei reri"ri p.c"Jries.--i' review issubstantially less in scope than an audit conduateJ in accordance with Vietnamese Standards on Auoiting andconsequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware ot 
"tt 

iignincant m"tter.that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Auditors' Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying
interim financial statements doesnot give,a kue and fair view of, in all material respects.ttre tinanciar position
of the company as at 30/06/2025, an-d of the results of its opeiations ano its cai-rr r-rows ili ir1" i"rioo tro,from 01 January 2025 to 30 June 2025, in accordance with Vietnamese Accounting Standards, Corporate
ffiland1herelevantstatutoryreqUirementsapplicabletotrreprepira"tionanopiisentaionof

^,flny^iHl 
I

w
E

No. 1 64 /2025/BCSX-AVt-TC1

Doan Thu Hang
Deputy General Director
Certificate of audit practice registration
No 1396-2023-055-1

For and on behalf of
ANVIET AUDITING COMPANY LIMITED
Hanoi, 12 August 2025

An Viet Auditing Company Limited
Level 12, 167 Bu lding, Bui Th Xuan Street Hai Ba Trung District, Hanoi
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

INTERIM BALANCE SHEET
As at 30 June 2025

ITEMS

A. CURRENTASSETS

l. Cash and cash equivalents
1. Cash

ll. Short-termreceivables
1. Trade accounts recei\Eble
2. Short{erm advances to suppliers
3. Other receivables
4. Provision for doubtful debts

l. Fixed assets
1. Tangible fixed assets

- Cosf
- Accumulated depreciation

2. lntangible fixed assets
- Cosf
- Accumulated Amoftization

ll. Other long-term assets
1. Long-termprepayments

TOTAL ASSETS

94,056,236,881

18,402,236,987
18,402,236,987

46,528,426,030
44,294,633,925

78,362,640
2,330,847,865
(175,418,400)

28,389,082,455
28 .589 .176 .527

(200,094,072\

736,491,409

25,391,712
710,035,768

1,063,929

2,977,839,615

2,506,58't,649
2,506,581,649

96,896,434,373
(94,389,852,724)

264,450.000
(264,450,000)

471,257,966
471,257,966

94,004,680,690

'12,'127,263,193
12,127,263,193

66,402,250,883
64 ,444 ,7 19 ,394

53,611,680
1 ,903,919,809

15,181,984,080
15,401,328,592

(219 ,344 ,512\

293,182,534
69,307,802

223,87 4,732

3,668,857,660

2,985,544,4?6
2,985,544,426

96,811 ,718,997
(93,826,174,571)

264,450,000
(264,450,000)

683,313,234
683,313,234

30/06/2025

FORM B01a - DN
Unit: VND

0110112025Codes Notes

100

1,t0

111

130
131
'132

136

137

140
141

149

150

151

152
153

200

220
221

222
223
227
228
229

ilt.
1.

2.

lnventories
lnventories
Provision for devaluation of inventories

Other current assets
Short-term prepaid expenses
Value added tax deductibles
Other receivables from State Budget

NON-CURRENT ASSETS

tv.
1.

2.

3.

B-

12

10

260
261 I
270 97,034,076,496 97,673,538,350
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY
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INTERIM BALANCE SHEET (Gontinued)
As at 30 June 2025

Codes Notes 30/06/2025ITEMS

C - LIABILITIES

l. Current liabilities
1. Trade accounts payable

2. .Short-term advance from customers
3. Taxes and amounts payable to State Budget
4. Payables to employees
5. Shortterm accrued expenses
6. Other current payables

7 Bonus and welfare funds

D . EQUITY

l. Owner's equity
1. Owners' contributed capital

- Ordinary shares with voting rights
2. Share premium

3. Other legal capital
4. lnvestment and development fund
5. Other owner's funds
6. Retained earnings

- Accumulated undistributed earnings
- Undistributed earnings of the current period

TOTAL RESOURCES

Preparer

FORM B01a - DN
Unit: VND

01t01t2025

300

310
31 1

312
313
314
315

319
322

400

410
411

411a
412
414
418
420
421

421a

421b

440

11

42,241,453,117

42,241,453,117

35,622,585,7 40
2,039,770,199

167,355,876
2,913,539,566

532,129,964
806,691,92s
159,379,847

54,792,623,379

54,792,623,379
30,120,400,000
30,120,400,000

63,200,000
3,004,189,037

18,892,889,570
2,017,704,320

694,240,452
301,204,000

393,036,452

€,005,1't7,973

43,005,117,973
37,082,978,278

5,506,269
126,633,225

4,560,277,408
548,431,236
671,435,160

9,8s6,397

,668,420,377

54,668 ,420 ,377
30,120,400,000
30,120,400,000

63,200,000
3,004,189,037

18,892,889,s70
2,017,704,320

570,037,450

570,037,450

12

IJ

14

15

97,034,076,496 97,673,538,350

Chief Accountant
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Ha Thuy Mai

INTERIM INCOME STATEMENT
For the period from 01 January 2025 to 30 June 2025

FORM B02a - DN
Unit: VND

codes Notes Current period comparable periodITEMS

1. Revenue from goods sold and services
rendered

2. Deductions
3. Net revenue from goods sold and

'services rendered
4, Cost of goods sold and services rendered

5. Gross profit from goods sold and
services rendered

6. Finarcial income

7. Financial expenses
- Of which: Loan interest charged

8. Selling expenses
9. General and administration expenses

10. Operating profit
1 1. Other ircome
12. Other expenses
13. Profit from other activities
14. Accounting profit before tax
15. Current corporate income tax expense

16. Deferred Tax Expense
17. Net profit after corpo.ate income tax
18. Earning per share

Preparer

Ha Thuy Mai

16 106,712,911,931

106,71?,911,931

94,565,724,935
'12,147,186,996

41,978,555

3,550,427,746
8,229,313,168

409,424,637
287 ,607 ,488
137,378,478
150,229,010
559,653,647
166,617,195

393,036,452
130

56,803,833,352

66,803,833,352

58,468,654,737
8,335,178,615

38,408,006
351,538,325
351,538,325

1,764,680,793
6,252,776,577

4,590,926
482,153,267
148,927,580
333,225,687
337,816,613

67,563,322

270,2s3,291
90

02

10

11 17

20

21

25
to
30
31

5Z

40
50

52

60
70

18

18

19

20

21

22

Chief Accountant
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INTERIM CASH FLOW STATEMENT
(lndiect method)

For the period from 01 January 2025 to 30 June 2OZs

FORM B03a - DN
Unit: VND

Codes Current period Comparable periodlTEMS

I. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES
1, Profit for the period
2. Adjustment for

- Depreciation and amortization of fixed assets
'- Provisions
- (Gain)/Loss from investing activities
- lnterest expenses

3. Operating profit before movements in working
capital
- Increase, decrease in receivables
- lncrease, decrease in inventory
- lncrease, decrease in payables (exclLde interest
expenses, CIT)

- lncrease, decrease in prepaid elpenses
- lnterest paid

- Corporate income tax paid

- Other cash outflows
Net cash from operating activities

II. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES
1. Acquisition of fixed assets and other long-term assets
2. lnterest earned, dividend and profit received

Net cash from investing activities

III. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES
1. Proceeds from borrowings
2. Repayments of borrowings

Net cash from financing activities

Net decrease in cash during the period
Gash and cash equivalents at the beginning of
period
Cash and cash equivalents at the end of period

Preparer

02

03

05
06

08

09
10

11

12

14

15

17

20

30

34

40

50
60

70

559,653,647

563,678,153
156,167,960
(41,978,555)

1,237 ,521,205

'19,198,071,64'l

(13,187,847,935)
(970,048,139)

255,971,358

(109,757,362\
(119,310,000)

6,304,600,768

(84,715,376)

55,088,402
(29,626,974)

6,274,973,794
12,127 ,263 ,193

18,402,236,987

337,816,613

651,873,046
(12,661,373)
(38,408,006)

351 ,538,325
1,290,158,605

1 1 ,578,918,713
4,091,166,759

(12,819,317 ,9201

175,177,225
(360,735,980)
(144,957,135)

(52,000,000)

3,7 58,410,267

6,500,762

6,500,762

24,543,950,144
(27 ,391,950,144l|

(2,848,000,000)

916,911,029
7,534,962,169

8,451,873,198

Chief Accountant

Hong Anh VietHa Thuy Mai Ha Thuy Mai
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN
These notes are an integral paft of and should be read in conjunction with the accompanying flnancial statements

1. GENERAL INFORMATION

Structure of ownership

Hai Phong Packing Vicem Joint Stock Company operated under the first Business Registration
Certificate No. 0203001018 daled 21 September 2004 and the 5ih amended registration under
Business Registration Certificate No. 0200600741 issued by the Department of Planning and
lnvestment of Hai Phong city on 9 September 2022.

According to the fifth amended Enterprise Registration Certificate dated on g September 2022, the
Company's chartered capital is VND 30,120,400,000 equivalent to 3,0'12,040 shares, par value of
share is VND 10,000. The Company's shares are listed on Hanoi Stock Exchange (HNX) with the

- stock code BXH

The Company's head office is located at No. 3 Hanoi Street, Hong Bang Ward, Hai Phong City.

The number of employees as at 30 June 2025 was 167 (31 Decembet 2024 195).

Operating industry and principal activities

Packaging production and trading; trading packing materialsl warehouse and office rental seNices.

Normal production and business cycle

The Company's normal course of business cycle is no more than '12 months.

2. ACCOUNTING PERIOD AND ACCOUNTING CURRENCY

The Company's fiscal year begins on 1 January and ends on 31 December.

The interim financial statements for the period from 1 January 1 2025 to 30 June 2025, are prepared
in accordance with Vietnamese Accounting Standard No. 27 - lnterim Financial Reporting, and Circular
No. 96/2020[T-BTC dated 16 November 2020, ot the Ministry of Finance guiding information
disclosure on the securities market.

The currency unit used in accounting period is Vietnam Dong (VND)

ACCOUNTING STANDARDS AND ACCOUNTING SYSTEM APPLIED

The financial statements are expressed in Vietnamese Dong (VND) and prepared under the
accounting principles in conformity with the Vietnamese Corporate Accounting System issued in
pursuance of Circular No. 200/20'14/TT-BTC dated 22 December 2O14, Circular No. 53/2016/TT-BTC
daled 21 March 2016 of Ministry of Finance, Vietnamese Accounting Standards, and the relevant
statutory requirements applicable to financial reporting.

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The following are the main accounting policies adopted by the Company in preparing these financial
statements:

Basis of preparation of financial statements

The financial statements are prepared on the accrual basis (except for the information related to cash
flows), under historical cost principle, based on the assumption of going concern.

Estimates

The preparation of financial statements in conformity with Vietnamese accounting standards,
corporate accounting system, and the relevant statutory requirements applicable to financial reporting
requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets,
liabilities, and disclosures of contingent assets and liabilities at the date of the financial statements
and the reported amounts of revenues and expenses during the period. The actual number incurred
may differ from the estimates and assumptions.

3.
T

t
I

4.
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN

These notes are an inlegnl patt of and should be read in conjunction with the accompanying financial statements

Cash and cash equivalents

Cash reflects the full existing amount of the Company at the end of the accounting period, comprising

cash on hand, demand deposits and cash in transit

Cash equivalents include short-term investments with maturity less than 03 months since the date of
investment, which can be converted easily into a certain amount of cash without any risk in conversion

into cash at the reporting date and recorded following Vietnamese accounting standard No.24 - Cash

flow statement.

Receivables and provision for doubtful debts

Receivables are monitored detailedly under the original terms, remaining terms at the reporting date,
' the receivable ob.iects and other fiactors for the Company's management purpose. The classification

of receivables is trade receivables, other receivables shall comply with the principles:

- Trade receivables include commercial receivables incurred from purchase-sale transactions;

- Other receivables include non-commercial or non-trading receivables, including: receivables from

loan interests, deposit interests, amount paid on behalf of another party; receivables which the
export trustor must collect from the trustee; receivables from penalties, compensation; advances;
pledges, collaterals, deposits, assets lending...

The company bases on the remaining term at the reporting date receivables to classify as long-term

or short{erm.

Receivables are recognized not exceeding the recoverable value. Provision for doubtful debts is made

for receivables that aie overdue for six months or more, or when the debtor is in difficulty of solvency

due to dissolution, bankruptcy, or similar difficulties in accordance with the prevailing corporate

accounting sYstem.

lnventories

lnventories are stated at a lower cost and net realizable value. Cost comprises purchase price,

processing cost and other direct attributable expenses that have been incurred in bringing the

inventoriei to their present location and condition. Cost is calculated using the weighted average

method. The net realizable value represents the estimated selling price less all estimated costs to

completion and costs to be incurred in marketing, selling, and distribution. lnventories are recorded by

perpetual method.

The provision for the devaluation of inventories is the excess of the inventories' cost over their net

realizable value at the accounting period and made in accordance with prevailing corporate accounting

system.

Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation. Tangible fixed assets are

recognized under the historical cost.

The costs of tangible fixed assets arising from purchases and self-constructions comprise all costs of

bringing the tangible fixed assets to their working condition for their intended use.

The cost of self-construction or manufactured assets are the actual construction or manufacturing cost
plus installation and test running costs.

Costs incurred after initial recognition are recorded as increase in the historical cost of assets if they

actually improve the current status in comparison with the initial standard status of the assets, such

AS:

- parts of the tangible fixed asset are modified to extend their useful life or to increase their capacity;
or

- Parts of the tangible fixed asset are upgraded to substantially increase product quality; or
- New technology process is applied to reduce operation expenses ofthe assets in comparison with

before.



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM BoSa - DN
These notes are an integral paft of and should bo read in conjunction with the accompanying financial statements

The costs incurred for repairs and maintenance aims io restore or maintain the ability to bring the
economic benefits ofthe assets according to the initial standard status, do not meet one ofthe above
conditions, are recognized in the operation costs during the year.

Tangible fixed assets are depreciated using the straight-line method over their estimated useful lives
in accordance with Circular No. 45/2013/TT-BTC dated 2510412013 of the Ministry of Finance. The
estimated useful lives are as follows:

Buildings and structures
Machinery and equipment
Transportation Vehicles
Office equipment

Gains or losses on disposal are the difference between
recognized in profit or loss.

lntangible assets and amortisatlon

Years
06-30
03-15
05-10
03-08

proceeds and carrying amounts and are

lntangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation, lntangible fixed assets are
recognized under the historical cost, representing the value of accounting software and other
management software. These software are amortized using the straighuine method over 03 - 05
years.

Prepaid expenses

Prepaid expenses are expenses which have already been paid but relate to results of operations of
multiple accounting periods. The Company's prepaid expenses include the value of tools and supplies,
cost of repairing fixed assets and others. lnwhich:

- Tools and supplies are allocated for a maximum period of 03 years.

- Cost of repairing fixed assets are allocated for a maximum period of 03 years.

Payables

The payables are monitored detailed under the orrginal terms, the remaining terms at the reporting
date, the payable objects and other factors according to the Company's management purpose. The
classification of payables such as trade payables, other payables must be implemented the following
principles:

Trade payables include commercial payables incurred from purchase-sale transactions;

Other payables include non-commercial or non-trading payables, including: payables for loan
interest, dividends and proflts payable; amount paid for the third party; asset borrowings; payables
for penalties, compensation; surplus assets without reason; payables for social insurance,
medical insurance, unemployment insurance, trade union; collaterals, deposits received, etc.

The company bases on the remaining terms of payables at the reporting date to classiry as long-term or
short-term.

The payables are recorded not less than the payment obligations. ln the case of there is evidence that
a loss likely occurs, the Company recognizes immediately a payable under the prudent principle.

Accrued expenses

Accrued expenses are recorded based on reasonable estimates of the amount payable for goods and
services used during the period due to lack of invoices or insufficient accounting records and
documents.

Revenue recognition

10



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE |NTER|M F|NANC|AL STATEUENTS FORM BOga _ DNThese notes are an integnl paft ot anc! should be read in coniunction with the acconpanying nnanciai sliiiments

Revenue from tha sare of goods shatt be recognized if it simultaneously meets the fottowingconditions:

(a) the company has transferred the majority of risks and benefits associated with the right to own
the products or goods to the buyer;

(b) the company no longer holds the right to manage the goods as the goods owner, or the right tocontrol the goods;

(c) revenue has been determined with relative certainty. \Men contracts define that buyers areentitled to return products, goods purchased under specific conditions, enterpiises siratt onty
record turnovers if such specific conditions no longer exist and buyers 

"r" 
noi lntitf"o to ,"trrnproducts' goods (unless the customer is entitled to return the goodi unoertt'e ioim'oi exchange. for other goods or services);

(d) the company has gained or will gain economic benefits from the good sale transaction; and
(e) it is possible to determine the costs related to the goods sale transaction.
Revelue recognition from sevices rendered if simultaneousty satisfying the followingconditions:

Revenue is measured reliably. Vvhen the contracts define that the customers are entifled to return
servic_e purchased under specifrc conditions, the company shal onry record revenue if ilih
specific conditions do not exist and the customers are not entifled to reiurn services proviJeo; 

-

The corporation received orwill receive economic benefits from the sale transactions;
The completed work is determined at the reporting date; and
lncurred costs for the transaction and the costs to comprete the transaction of providing such
services is determined,

ln the case ol the services provision transactions coniruct in many accounting periods, thedetermination of services revenue in each period is usually done by the methoJ oi 
"inipi"t-i*'r"t".under this method, revenue is recognized in the accountini period determineJ ov tt" pJr.".i"s" 

"fwork completed.

Revenue from financiar activities incrudes: rnterest, payment discount,.... Detaired as folows:

- lnterest income is recognized reliably on the balances of deposits and periodic actual interest;
- Payment discount is recognized reliably on the notice of suppliers.

Other income reflects lncome arising from the events or separate transactions with normal business
operations of the Company, besides the above revenue.

Taxation

Corporate income tax represents the sum of the current tax and deferred tax.

The current tax expense represents corporate tax payables incurred for the current year and additionalcorporate tax payabres due to 
,immateriar errors in rast year. The current ta ii,"or* i"pr".Jrt,

corporate tax payables deducted due to immaterial errors in last year.

Deferred tax expenses reflect the excess of reverted deferred tax assets and arisen deferred taxassets or the excess of arisen defierred tax payables and reverted oeterreo tax piyaoi". orri"g th"year. Deferred tax income reflects the excess of arisen deferred tax assets and ,ev"rted deferre'd t",assets or the excess of reverted deferred tax payabres and arisen deferred tax prv"oL. Jrri.g tt uyeat.

Deferred tax. is recognized on significant differences between carrying amounts and the correspondingtax bases of assets and tiabitities in the financtat statements, tri foises, ;il;;;J; il:;ii;;"Deferred tax liabilities are generally recognized for all tempoiary differences ano aeferreo t"ir.""t,are recognized to the extent that it is probabre that taxabre profit wi oe 
"rairiuie 

,ga;"i;ii"r,
deductible temporary differences can be utilized.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply ln the year when the liabilitv rssettled or the asset reatized. Deferred tax is charged or creoiied'to pr"ni - ro.. in i-n"-i"i"l""
11
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18,40?,236,987 12,127,263,193
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN
These notes are an integral patt of and should be read in conjunction with the accompanying financial statements

statement, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in this case, the
deferred tax is also recorded directly to equity.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off current
tax assets against current tax liabilities and when they relate to income taxes ievied by the same
taxation authority and the Corporation intends to settle its current tax assets and liabilitils on a net
basis.

Taxable profit differs from net profit as reported in the income statement because it excludes items of
income or expense that are taxable or deductible in other years (including loss carried foMard, if any)
and it further excludes items that are never taxable or deductible.

The determination of the taxes borne by the Corporation is based on the current interpretation of tax
' regulations. However, these regulations are subject to periodic variation and their ultimate

determination depends on the results of the tax authorities, examinations.

Other taxes are applied in accordance with the prevailing tax laws in Vietnam.

Related parties

The parties are regarded as related parties of the Company ifthey have the ability to control or exercise
significant influence over the Company in making financial and operating decisions or have the same
key management personnel or jointly managed by another Company.

lndividuals with the direct or indirect voting rights can impact significantly to the Company, including
close family members of these individuals (parents, spouses, children, siblings).

Key management personnel have authority and responsibility for planning, managing and controlling
the operation of the company: the directors, the managers of the company and close family members
of these individuals.

The companies managed by these individuals mentioned above with direct or indirect voting rights or
through these rights they can have a significant impact on the company, including the comlanies
owned by the leaders or major shareholders ofthe company and the companies have the same key
management personnel.

CASH

30t061202s 01t01t2025

Cash on hand

Cash at bank

Total

6. SHORT.TERM TRADE RECEIVABLES

54,124,791 30,159,062
'18,348,112,196 12,097,104,131

Related parties

Receivables from other customers
Dien Bien Cement Joint Stock Company
Vicem Hai Phong Cement Company Limited
Vicem Song Thao Cement Joint Stock Company
Ha Long Cement Joint Stock Company
Omanco Materlal Vietnam Company Limited
SEASTAR MaritirneTrading Company Limited
Hung Thinh Cooperative
Others

Total

VND

44,294,633,925
15,380,724,520
21,695,048,903

739,386,980
2,059,084,618

584,728,000
2,581,632,000
1,254,028,904

VND

64,444,719,394
14,737,488,930
36,059,021,257

2,937 ,937 ,230
2,310,556,617
1,804,422,319
2,884.728.000
2,499,880,320
1,210,684,721

12

44,294,633,925 64,444,719,394
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DNThese notes are an integral paft of and should be read in coniunction with the accompanying financiai##;f::

7. SHORT-TERM OTHER RECEIVABLES

3010612025 01101t2025
Value Provision Value Provision

Deposit
Receivables from advances
Other receivables

Total

8. INVENTORIES

VND

2,099,112,388

190,500,000
41 ,235,477

VND

1,582,617,222
249,000,000

72,302,587

VND

Raw materials
Tools and supplies
Work in process

Finished goods
Goods on consignment

Total

9. PREPAID EXPENSES

VND

12,737,347 .373
1 5,389, 1 12

2,421,393,321
3,'t66,614,176

10,248,432,545

VND

(200,094,072)

VND

8,271 ,109,343
15,413,009

4,222,075,385
1,008,000,900
1,884,729,955

VND

(219,344,512)

28,589,176,527 (200,094,072)

Short-term
lnsurance expense
Software maintenance expense
Tools and supplies

Long-term
Tools and supplies
Cost of repairing fixed assets

Total

30/06/2025 01t01t2025
VND

69,307,802
17,032,710
35,035,092
17,240,000

683,313,234
180,833,334

502,479,900

496,649,678 752,621,036

VND

25,391,712
21 ,081 ,712

4,31 0,000

471,257,966
181,467,709
289,790,257

2,330,847,865

30t06t2025 01t01t2025
Historical cost Provision Historical cost Provision

13

1,903,919,809

-.

15,401,328,592 (219,344,5121
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

IP::S"IPJ:: I_T5,llt,Fll1lq+ s-rArEMENrs FoRM Boea . DNThese notes are an integnr patl of and shourd be read in conjunction with the accompunyirg nnrrrirt {i;;Hriii
13. SHORT-TERM ACCRUED EXPENSES

30t06t2025 01t01t2025

Transportation expense
Electricity and water expense
Others

Total

14.. OTHER PAYABLES

532,'t29,964 548,431,236

VND

500,250,000
9,579,846

22,300,118

VND

99,812,400
171,385,866
277 ,232,970

30t06t2025 01t01t2025

Trade union

Charity fund

Short-term collaterals and deposits received
Others

Total

VND

66,348,277
185,078,226
435,000,000
120,265,422

VND

22,044,438
197 ,828,226
335,000,000
116,562,496

806,691,925 671,43s,160

It)
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN
These notes are an integral pad of and should be read in conjunction with the accompanying financial stalemenfs

Shares

30t0612025 0,U0112025

Authorised shares
lssued shares
- Common shares
Repurchased shares (Treasury shares)
Outstanding shares
- Common shares

. Par value of an outstanding share (VND/share)

16. REVENUE

Revenue from flnished goods (packing) sold
Revenue from other merchandise
Revenue from service rendered

Total

17, COST OF SALES

Cost of finished goods (packing) sold
Cost of other merchandise
Cost of services rendered
Reversal of provision in value of inventories

Total

18. SELLING AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

Selling expenses
Outsourced expense
Other expenses

Administrative expenses
Staff cost
Material expense for administration
Depreciation expense
Tax, fee
Provision for doubtful debts
Outsourced expense
Other epenses

Total

Current period Comparable period
VND VND

3,012,040
3,012,040
3,012,040

3,012,040
3,012,040

10,000

3,012,040
3,012,040
3,012,040

3,012,040
3,012,040

10,000

71 ,546,130,384
33,076,546,758
2,090,234,789

58,106,058,140
6,782,423,796
1,915.351,416

106,712,911,931 66,803,833,352

Current period Comparable period
VND VND

51 ,510,538,990
6,7 82,423,796

188,353,324
(12,661 ,373)

94,565,724,935 58,468,654,737

Current period Comparable period
VND VND

63,217,263,735
30,740,641,204

627,070,436
(19,250,440)

3,550,427,746
2,613,808,738

936,619,008

8,229,313,168
2,958,881,761

34,067,021
307,6'10,964

2,086,330,500
175,418,400
438,894,050

2,228,110,472

1,764,680,793
408,566,745

1,356,1'14,048

6,252,776,577
2,511,216,743

138,052,230
297,352,632
692,101 ,800

607, s13,560
2,006,539,6'12

18

11,779,740,914 8,017,457,370
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN
These notes are an integral pad of and should be read in conjunction with the accompanying financial statements

19. OTHER INCOME

Current period Comparable period
VND VND

lncome from selling scrap
Others

Total

OTHER EXPENSES

Cost of scrap sales
Others

Total

CORPORATE INCOME TAX EXPENSE

Accounting Profit before CIT
Adjustment for taxable income
- Add: Undeductible e)eense

Taxable income

Tax rate

Total current corporate income tax expenses

EARNING PER SHARE

Profit allocated to common shareholders
Welfare and bonus fund
Profit to calculate earning per share
Weighted average number of common shares during the
period

Earning per share

287,607,488 482,153,267

' 
Current period Comparable period

VND VND

264,316,655
23,290,833

456,7 49,944
25,403,323

79,294,997
58,083,481

137,024,982
11,902,598

21.

137,378,478 148,927,580

Current period Comparable period
VND VND

s59,653,647

273,432,332

337,816,613

833,085,979 337,816,613

20% 20Yo

166,617,195 67,563,322

Current period Comparable period
VND VND

393,036,452

393,036,452
3,012,040

270,253,291

270,253,29'l
3,012,040

,t 30

I

I

20.

22.

90

'19
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS
These notes are an integral parl of and should be read in coniunction with the accompanying financial si#.ents

FORM BOga - DN

23. PRODUCTION AND BUSINESS COST BY NATURE

Current period Comparable pqriod
VND 

- 
VI\ID

Material and consumables cost
Labor cost
Depreciation
Provision for doubtful debts
Outsourced experEe
Other epenses

Total

56,960,481,93.1
'10,661 ,'t25,646

561,324,548
175,418,400

5,671,560,368
5,27 5,7 42,622

47 ,532,102,548
I ,364 ,07 4 j26

65'1,873,046

3,450,029,089
4,252,629,808

79,305,653,915 65,250,708,617

RELATED PARTY TRANSACTIONS AND BALANCES

List of related parties:

Related parties Relationshio

Viet Nam National Cement Shareholder 48.99% of owner's

ln addition to transactions and balances with related parties presented in other notes to the financialstatement' during the period the company arso had transactions with the rerated partie;;. f"ir;;,
Transactions with related parties

Viet Nam National Cement Corporation
Consulting fee

Balances with related parties

Viet Nam National Cement Corporation
Other payables

Name

Ms. l.lguyen Thi Kim Chi
Mr. Nguyen Van Flanh
Ms. Dang Thi Thanh Huu
Mr. Truong Thanh Floan
Mr. l-long Anh Viet
Ms. Ilguyen Thi Thu

Total

Position

Chairman of the board
Member of the board
Member of the board
lndependent member of the board
Member of the board, Director
Deputy Director

Comparable
Current period period

VND

64,033,595

01t0112025

Remuneration of the Board of Management and Board of Directors

VND

24,030,000

VND

36,000,000
24,000,000
57,107,300
24,000,000

288,101,000
116,394,500

VND

7,530,000

VND

36,000,000
24,000,000
60,322,400
24,000,000

311,587,700
124,176,300

Current period Comparable period
VND

73,337 ,431

30t06t2025

20

545,602,800 580,086,400
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NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS FORM B09a - DN

These notes are an integral pad of and shoutd be read in conjunction with the accompanying financial statemenls

25. OTHER INFORMATION

Remuneration of the Supervisory Board:

Comparable
Current period period

SUBSEQUENT EVENTS

No significant events occurring after balance sheet date affecting the financial position and operations

ofthe Company that requires adjustments or disclosures on the financial statements from 01 January

2025 to 30 June 2025.

COMPARATIVE FIGURES

The comparative figures on Balance sheet are the figures on the audited financial statement for the
year ended 31 December 2024. The comparative figures on the lncome Statement and the Cash FIow

Statement are the figures on the reviewed interim financial statement for the period from 01 January
2024 to 30 June 2024.

12 August 2025

Chief Accountant

Ha Thuy Mai Anh Viet

Preparer

.t-
LJ

Ha Thuy Mai

Name

Ms. Nguyen Thi Bich Hue

Ms. Nguyen Thi Kim Anh

lvls. Pham Thi Thuy

Total

Position

Head of Supervisory Board

Member Supervisory Board

Member Supervisory Board

VND

24,000,000

18,000,000

85,490,700

VND

24,000,000

18,000,000

86,993,900

12t,490,700 128,993,900
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